RESPONSÁVEL: IURI RENAN BERGAMIN 

CPF n° 012.562.530-81 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA/MODELO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

COTA PRINCIPAL – PARTICIPAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA 

39 METRONIDAZOL 250 MG PRATI/600 COMPRIMIDO 153.150 R$ 0,18 R$ 27;567,00 

Total R$ 27.567,00 (Vinte e sete mil quinhentos e sessenta e sete reais). 

1.2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata. 

2. DA VALIDADE DA ATA  
2.1. A presente Ata de Registro de Preços terá prazo de validade de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de

[...]

MG 

CATMAT 267523 

CLO / EMS COMPRIMIDO 30.000 
R$ 0,66 

R$ 19.800,00 

COTA PRINCIPAL – PARTICIPAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA 

22 

CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO DE 25 

MG 

CATMAY 267522 

CLO / EMS COMPRIMIDO 68.625 R$ 1,22 R$ 83.722,50 

Total R$ 184.743,75 (Cento e oitenta e quatro mil setecentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos). 

1.2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata. 

2. DA VALIDADE DA ATA  
2.1. A presente Ata de Registro de Preços terá prazo de validade de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de

[...]

RESPONSÁVEL: ERIVELTO SILVA DAL COL 

CPF n° 28.911.309/0001-52 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA/MODELO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

COTA PRINCIPAL – PARTICIPAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA 

41 NITROFURANTOÍNA 100MG TEUTO CÁPSULA 126.675 R$ 0,32 R$ 40.536,00 

CATMAT 268273 

Total R$ 40.536,00 (Quarenta mil quinhentos e trinta e seis reais).  

1.2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata. 

2. DA VALIDADE DA ATA  
2.1. A presente Ata de Registro de Preços terá prazo de validade de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de

[...]

MARIA CRISTINA CARDOSO PRADO PEREIRA 

CPF n° 370652382-53 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA/MODELO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

43 
NORTRIPTILINA, CLORIDRATO DE 50 MG 

CATMAT 271610 
RANBAXY FARMACÊUTICA LTDA CÁPSULA 33.600 R$ 0,42 R$ 14.112,00 

Total R$ 14.112,00 (Quatorze mil cento e doze reais). 

1.2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata. 

2. DA VALIDADE DA ATA  
2.1. A presente Ata de Registro de Preços terá prazo de validade de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de

[...]

AMPLA CONCORRÊNCIA 

36 

HALOPERIDOL 1 MG 

CATMAT 267670 

CRISTALIA COMPRIMIDO 26.200 R$ 0,20 R$ 5.240,00 

COTA PRINCIPAL – PARTICIPAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA 

37 
HALOPERIDOL 5 MG 

CATMAT 267669 
CRISTALIA COMPRIMIDO 153.375 R$ 0,14 R$ 21.472,50 

Total R$ 186.533,00 (Cento e oitenta e seis mil quinhentos e trinta e três reais). 

1.2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata. 

2. DA VALIDADE DA ATA  
2.1. A presente Ata de Registro de Preços terá prazo de validade de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de